

53.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	58,3578	123,00	7 178,009
54.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	44,8800	123,00	5 520,240
55.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	53,1300	105,00	5 578,650
56.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	27,7200	12,30	340,956
57.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	2,6280	11,50	30,222
58.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	kg	15,0150	11,50	172,673
59.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	m	0,0000	11,50	0,000
60.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	kg	0,1650	22,00	3,630
61.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	m	76,0000	121,00	9 196,000
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5000	11,00	27,500
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,5440	16,00	104,704
64.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	1 809,3500	0,25	452,337
65.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	117,6000	2,50	294,000
66.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	14,0000	0,75	10,500
67.	2874125886734	Nituri POP	buc	231,0000	1,00	231,000
68.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	378,0000	1,00	378,000
69.	28741458870491	Cuie de constructie	buc	6 114,5400	1,20	7 337,448
70.	28752763120001	Шпильки (fise)	kg	4,3200	16,00	69,120
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	buc	7 935,1200	0,15	1 190,268
72.	4100126202818	Apa	m3	1,3841	12,50	17,301
73.	523232323	отливы din aluminiu pentru ferestre	m3	7,3351	12,50	91,689
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m	4,6000	88,00	404,800
			buc	130,0000	110,00	14 300,000
		Total materiale de constructii		93,5500	3,80	355,490
						741 241,44

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4 216,5000	2,00	8 433,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,4290	12,00	257,148
3.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,4698	15,00	7,048
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	6,4200	15,00	96,300
		Total utilaje de constructii				8 793,50

Total

1.

1 259 334,
81

Total deviz:

1 259 334,
81

Intocmit

Dupăscu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

